[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»

«07» октября  2020г.	                                                             №   18/ВВРЗ/ЗК-2

Присутствовали:

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:
     О подведении итогов запроса котировок цен №  18/ВВРЗ/2020 с целью выбора организации на право заключения договора на поставку метизной продукции для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»  в 4 квартале 2020г.- 1 квартале 2021г.
    Информация представлена начальником отдела МТО А.В. Тулиновым
Комиссия решила:
1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от «07» октября 2020 г. № 18/ВВРЗ/ЭГ-1):
         По Лоту №1:
1) В связи с тем, что по лоту №1 подана только одна котировочная заявка, в соответствии с пп. 1 п. 5.14.  котировочной документации признать запрос котировок цен № 18/ВВРЗ/2020 по лоту №1 несостоявшимся и в соответствии с п. 5.15 запроса котировок цен поручить отделу МТО Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»  в установленном порядке обеспечить заключение договора с                                                              ООО «Воронежпромметиз» со стоимостью предложения:  537 708  (пятьсот тридцать семь тысяч семьсот восемь) рублей 50 копеек, без учета НДС, 645 250,20 (шестьсот сорок пять тысяч двести пятьдесят) рублей 20 копеек, с учетом НДС.
По Лоту №2:
1) В связи с тем, что по лоту №2 подана только одна котировочная заявка, в соответствии с пп. 1 п. 5.14. котировочной документации признать запрос котировок цен № 18/ВВРЗ/2020 по лоту №2 несостоявшимся и в соответствии с п. 5.15 запроса котировок цен поручить отделу МТО Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»  в установленном порядке обеспечить заключение договора с                                                            ООО «Воронежпромметиз» со стоимостью предложения:  1 722 484  (один миллион семьсот двадцать две тысячи четыреста восемьдесят четыре) рубля 50 копеек, без учета НДС, 2 066 981 (два миллиона шестьдесят шесть тысяч девятьсот восемьдесят один) рубль 40 копеек, с учетом НДС.
По Лоту №3:
1) В связи с тем, что по лоту №3 подана только одна котировочная заявка, в соответствии с пп. 1 п. 5.14. котировочной документации признать запрос котировок цен № 18/ВВРЗ/2020 по лоту №3 несостоявшимся и в соответствии с п. 5.15 запроса котировок цен поручить отделу МТО Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»  в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «Воронежпромметиз» со стоимостью предложения:   135 263   (сто тридцать пять тысяч двести шестьдесят три) рубля 40 копеек, без учета НДС, 162 316 (сто шестьдесят две тысячи триста шестнадцать) рублей 08 копеек, с учетом НДС.

Решение принято единогласно.
Подписи.